
 
         

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

 

Số:            /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  

           Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết  một số điều của Luật thi đua khen thưởng; Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND 

ngày 28/06/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ kết quả họp xét, ý kiến thống nhất của Hội đồng Thi đua khen thưởng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 45 cá nhân "Đã có thành 

tích xuất sắc tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023”. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính trích số tiền 81.000.000đ (Tám 

mươi mốt triệu đồng) từ Quỹ thi đua khen thưởng và kinh phí hoạt động của cơ 

quan để thưởng cho cán bộ, công chức Văn phòng Sở. Mức thưởng: 1.800.000 

đồng/cá nhân. 

Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trích kinh phí hoạt động của cơ quan 

để thưởng cho cán bộ, viên chức được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở và 

thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị 

trực thuộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

      Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC 
       - Như Điều 3; 

       - Giám đốc, các PGĐ; 

       - Lưu: VT, VP.   
 
 
 

       Nguyễn Trí Lạc  



 2 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 
SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI      

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

DANH SÁCH 

Các cá nhân được tặng Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SLĐTBXH ngày      tháng 12 năm 2023 

của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) 

 

 

TT Họ và tên Bộ phận/chức vụ 

A. VĂN PHÒNG SỞ 

1.  1 Lê Thị Hà Trưởng phòng BTXH 

2.  2 Nguyễn Thị Hải Linh Chuyên viên Phòng GDNN-BĐG 

3.  3 Dương Anh Hà Nhân viên  

4.  4 Lê Đình Hải Chuyên viên phòng BTXH 

5.  5 Trần Văn Dũng Chuyên viên phòng LĐVL 

6.  6 Đặng Công Nam  Phó trưởng phòng NCC 

7.  7 Võ Thị Linh Nhâm Phó Chánh thanh tra 

B. ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC 

 
1.Trung tâm Công tác xã hội - Giáo dục nghề nghiệp cho người khuyết 

tật 

8.  1 Phan Thị Kim Ngân Kế toán viên 

9.  2 Trần Thị Mỹ Thuận Công tác xã hội viên 

10.  3 Đậu Thị Kim Lương Giáo viên 

11.  4 Dương Thị Mỹ Chuyên viên 

12.  5 Nguyễn Thị Thuý Nga Giáo viên 

  2. Trường Trung cấp Kỹ Nghệ Hà Tĩnh 

13.  1 Nguyễn Kim Lưu Phụ trách Khoa Điện - Điện lạnh 

14.  2 Nguyễn Công Hùng Giáo viên 

15.  3 Đặng Văn Ngọc Giáo viên 

16.  4 Phạm Thị Thuỳ Dương Giáo viên 

17.  5 Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên 

18.  6 Hoàng Thế Hiếu Bí thư Đoàn trường 

 

3. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh 

19.  1 Hồ Anh Tú 
Trưởng phòng Phòng Bảo hiểm thất 

nghiệp 
20.  2 Lương Xuân Hà Phó trưởng phòng Tư vấn, GTVL-TTTT 

lao động 21.  3 Nguyễn Thị Hoa Hồng Trưởng phòng Kế hoạch-TC, Tổng hợp 

22.  4 Phạm Thị Thanh Huyền Phó trưởng phòng phòng Đào tạo và cung 

ứng lao động đi làm việc ở nước ngoài 23.  5 Nguyễn Tuấn Vũ Phụ trách Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh 

24.  6 Trần Quang Hòa Chuyên viên Sàn giao dịch việc làm Kỳ 

Anh 



 3 

 4. Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh 

25.  1 Nguyễn Viết Duẩn Phó hiệu trưởng 

26.  2 Nguyễn Trọng Tuấn Phó trưởng khoa MTC-NC 

27.  3 Vương Thị Thắm Giáo viên 

28.  4 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên 

29.  5 Hoàng Thị Hiền Giáo viên 

30.  6 Phan Thị Thiện Giáo viên 

31.  7 Lê Hồng Thái Giáo viên 

32.  8 Nguyễn Thị Mận Giáo viên 

 5. Làng trẻ em mồ côi Hà Tĩnh 

33.  1 Nguyễn Thị Hương Phó Giám đốc 

34.  2 Trần Hải Nam Trưởng phòng Hành chính Kế hoạch tài 

vụ 35.  3 Nguyễn Thị Cẩm Ly Phó trưởng phòng chăm sóc nuôi dưỡng 

 6. Trung tâm Điều dưỡng NCC và Bảo trợ xã hội 

36.  1 Trần Viết Tới Giám đốc 

37.  2 Trần Khánh Mười Phó Giám đốc 

38.  2 Lê Thị Trà Giang TP Tổ chức - HCTH 

39.  3 Nguyễn Thị Bảy Trưởng phòng chăm sóc nuôi dưỡng 

40.  4 Dương Minh Tuân Nhân viên 

 7. Trung tâm Chữa bệnh - Giáo dục - Lao động xã hội 

41.  1 
Dương Thành Đạt Nhân viên phòng Quản lý, nuôi dưỡng 

đối tượng tâm thần 

42.  2 Nguyễn Văn Huề Nhân viên bệnh xá 

43.  3 Nguyễn Thị Quý Phụ trách kế toán 

44.  4 Trần Thị Trang Nhân viên Phòng TCHCTH 

45.  5 
Võ Văn Đô Nhân viên phòng Quản lý, hỗ trợ học viên 

cai nghiện ma túy 

 

(Danh sách gồm có 45 người) 

 


		2023-12-22T10:33:32+0700


		2023-12-22T10:33:33+0700


		2023-12-22T10:33:34+0700


		2023-12-22T10:33:54+0700




